

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PRESIDENTE, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ÓLEO LUBRIFICANTES, ATENDENDO AS NECESSIDADES DIARIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ, TUDO EM CONFORMIDADE COM A RELAÇÃO, QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, SENDO CONSIDERADA COMO VENCEDORA A PROPOSTA CONTENDO O MENOR VALOR POR ITEM DOS PRODUTOS*

Fornecedor : A. L. BRANDAO FILHO LTDA - 30.233.223/0001-60

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	4,00	UNIDADE	SEG	SEG	R\$ 1.449,50	R\$ 5.798,00	R\$ 2.891,67	R\$ 11.566,68	49,87	R\$ 1.442,17
Descrição: ALTERNADOR do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
2	8,00	UNIDADE	NAKATA	NAKATA	R\$ 534,00	R\$ 4.272,00	R\$ 534,67	R\$ 4.277,36	0,12	R\$ 0,66
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
3	8,00	UNIDADE	NAKATA	NAKATA	R\$ 408,00	R\$ 3.264,00	R\$ 408,33	R\$ 3.266,64	0,08	R\$ 0,32
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
4	8,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 183,00	R\$ 1.464,00	R\$ 183,67	R\$ 1.469,36	0,36	R\$ 0,66
Descrição: AXIAL do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
5	8,00	UNIDADE	COFAP	COFAP	R\$ 947,00	R\$ 7.576,00	R\$ 947,67	R\$ 7.581,36	0,07	R\$ 0,66
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR LADO ESQUERDO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
6	8,00	UNIDADE	COFAP	COFAP	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00	R\$ 705,00	R\$ 5.640,00	0,70	R\$ 5,00
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR LADO DIREITO COM PIVO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
7	8,00	UNIDADE	COFAP	COFAP	R\$ 611,00	R\$ 4.888,00	R\$ 611,67	R\$ 4.893,36	0,10	R\$ 0,66
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR LADO ESQUERDO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
8	8,00	UNIDADE	COFAP	COFAP	R\$ 400,50	R\$ 3.204,00	R\$ 948,33	R\$ 7.586,64	57,76	R\$ 547,83
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: BANDEJA INFERIOR LADO DIREITO (COMP.) do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
9	4,00	UNIDADE	BATS	BATS	R\$ 760,00	R\$ 3.040,00	R\$ 765,00	R\$ 3.060,00	0,65	R\$ 5,00
Descrição: BATERIA JUPITER 90 AMP do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
10	8,00	UNIDADE	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 127,00	R\$ 1.016,00	R\$ 128,00	R\$ 1.024,00	0,78	R\$ 1,00
Descrição: BUCHA BANDEJA INFERIOR do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
11	8,00	Unidade	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 89,00	R\$ 712,00	R\$ 90,00	R\$ 720,00	1,11	R\$ 1,00
Descrição: BUCHA BANDEJA SUPERIOR do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
12	8,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 53,00	R\$ 424,00	R\$ 53,33	R\$ 426,64	0,61	R\$ 0,33
Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
13	4,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 1.921,00	R\$ 7.684,00	R\$ 1.921,67	R\$ 7.686,68	0,03	R\$ 0,67
Descrição: CARDAN TRAÇÃO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
14	4,00	UNIDADE	ROC	ROC	R\$ 288,00	R\$ 1.152,00	R\$ 288,33	R\$ 1.153,32	0,11	R\$ 0,32
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
15	4,00	Unidade	SKF	SKF	R\$ 354,00	R\$ 1.416,00	R\$ 354,67	R\$ 1.418,68	0,18	R\$ 0,67
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
16	4,00	Unidade	SKF	SKF	R\$ 778,00	R\$ 3.112,00	R\$ 778,67	R\$ 3.114,68	0,08	R\$ 0,66
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO 2 FUROS do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
17	4,00	Unidade	HDS	HDS	R\$ 1.618,00	R\$ 6.472,00	R\$ 1.618,33	R\$ 6.473,32	0,02	R\$ 0,32
Descrição: CONDENSADOR do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
18	4,00	UNIDADE	NAKATA	NAKATA	R\$ 2.470,00	R\$ 9.880,00	R\$ 2.471,67	R\$ 9.886,68	0,06	R\$ 1,67
Descrição: COROA PINHAO RELACAO (39X8) do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
19	8,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 354,00	R\$ 2.832,00	R\$ 354,67	R\$ 2.837,36	0,18	R\$ 0,67
Descrição: COXIM MOTOR DIANTEIRO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
20	8,00	UNIDADE	ROC	ROC	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 200,33	R\$ 1.602,64	0,16	R\$ 0,33
Descrição: CRUZETA CARDAN TRASEIRO 4X4/(GRANDE) do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
21	8,00	UNIDADE	ROC	ROC	R\$ 111,00	R\$ 888,00	R\$ 111,67	R\$ 893,36	0,59	R\$ 0,67
Descrição: CRUZETA CARDAN TRASEIRO (PEQUENA) do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
22	8,00	UNIDADE	IMA	IMA	R\$ 897,50	R\$ 7.180,00	R\$ 911,67	R\$ 7.293,36	1,55	R\$ 14,17
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA C/ROL. do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
23	4,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 2.500,50	R\$ 10.002,00	R\$ 5.738,00	R\$ 22.952,00	56,42	R\$ 3.237,50
Descrição: DIFERENCIAL DIANTEIRO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
24	4,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 6.134,50	R\$ 24.538,00	R\$ 6.272,00	R\$ 25.088,00	2,19	R\$ 137,50
Descrição: DIFERENCIAL TRASEIRO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
25	8,00	UNIDADE	FRONTIER	FRONTIER	R\$ 814,00	R\$ 6.512,00	R\$ 825,00	R\$ 6.600,00	1,33	R\$ 11,00
Descrição: EMBREAGEM VISCOSA do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
26	8,00	UNIDADE	HDS	HDS	R\$ 1.564,00	R\$ 12.512,00	R\$ 1.565,00	R\$ 12.520,00	0,06	R\$ 1,00
Descrição: EVAPORADO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
27	4,00	UNIDADE	ORGUS	ORGUS	R\$ 1.011,00	R\$ 4.044,00	R\$ 1.011,67	R\$ 4.046,68	0,06	R\$ 0,66
Descrição: FAROL DIANTEIRO H4 PISCA CRISTAL do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
28	12,00	Unidade	TECFIL	TECFIL	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00	R\$ 121,00	R\$ 1.452,00	0,82	R\$ 1,00
Descrição: FILTRO AR do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
29	12,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 66,00	R\$ 792,00	R\$ 66,67	R\$ 800,04	1,00	R\$ 0,67
Descrição: FILTRO CABINE do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
30	12,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 56,00	R\$ 672,00	R\$ 56,67	R\$ 680,04	1,18	R\$ 0,67
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
31	12,00	UNIDADE	TECFIL	TECFIL	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00	R\$ 101,00	R\$ 1.212,00	0,99	R\$ 1,00
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
32	4,00	UNIDADE	FRONTIER	FRONTIER	R\$ 348,00	R\$ 1.392,00	R\$ 348,33	R\$ 1.393,32	0,09	R\$ 0,32
Descrição: HELICE RADIADOR do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
33	8,00	Unidade	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 1.220,00	R\$ 9.760,00	R\$ 1.221,67	R\$ 9.773,36	0,13	R\$ 1,67
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA (COMP.) LADO DIREITO 30 DENTES do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
34	4,00	UNIDADE	LUK	LUK	R\$ 2.330,00	R\$ 9.320,00	R\$ 2.331,67	R\$ 9.326,68	0,07	R\$ 1,67
Descrição: KIT EMBREAGEM do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
35	8,00	UNIDADE	COFRAN	COFRAN	R\$ 508,00	R\$ 4.064,00	R\$ 508,33	R\$ 4.066,64	0,06	R\$ 0,32
Descrição: LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
36	4,00	Unidade	NAKATA	NAKATA	R\$ 534,00	R\$ 2.136,00	R\$ 535,00	R\$ 2.140,00	0,18	R\$ 1,00
Descrição: LUVA DESLIZANTE CARDAN PRINCIPAL do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
37	4,00	Unidade	MF MANGUEIRAS	MF MANGUEIRAS	R\$ 623,00	R\$ 2.492,00	R\$ 623,67	R\$ 2.494,68	0,10	R\$ 0,66
Descrição: MANGUEIRA INTERCOOLER do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
38	8,00	UNIDADE	MARCHETTI	MARCHETTI	R\$ 386,00	R\$ 3.088,00	R\$ 387,00	R\$ 3.096,00	0,25	R\$ 1,00
Descrição: MOLA TRASEIRA MESTRE do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
39	8,00	UNIDADE	MARCHETTI	MARCHETTI	R\$ 237,50	R\$ 1.900,00	R\$ 371,00	R\$ 2.968,00	35,98	R\$ 133,50
Descrição: MOLA TRASEIRA SEGUNDA do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
40	4,00	UNIDADE	SEG	SEG	R\$ 1.499,50	R\$ 5.998,00	R\$ 2.638,33	R\$ 10.553,32	43,16	R\$ 1.138,83
Descrição: MOTOR PARTIDA do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
41	90,00	UNIDADE	PETRONAS	PETRONAS	R\$ 58,50	R\$ 5.265,00	R\$ 68,00	R\$ 6.120,00	13,97	R\$ 9,50
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 10W40 IPIRANGA BRUTUS SINTETICO E4 LITRO, para Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
42	4,00	UNIDADE	DLS	DLS	R\$ 1.499,50	R\$ 5.998,00	R\$ 1.671,67	R\$ 6.686,68	10,29	R\$ 172,17
Descrição: PARABRISA do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
43	20,00	Unidade	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 39,00	R\$ 780,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	2,50	R\$ 1,00
Descrição: PARAFUSO RODA DIANTEIRA M.12X45 do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
44	12,00	UNIDADE	LONA FLEX	LONA FLEX	R\$ 245,00	R\$ 2.940,00	R\$ 246,33	R\$ 2.955,96	0,53	R\$ 1,33
Descrição: PASTILHA FREIO DIANTEIRO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
45	10,00	UNIDADE	ROC	ROC	R\$ 849,50	R\$ 8.495,00	R\$ 1.551,67	R\$ 15.516,70	45,25	R\$ 702,17
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: PINÇA FREIO COMPLETA COM PASTILHA DIANTEIRA do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
46	8,00	UNIDADE	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 17,00	R\$ 136,00	R\$ 18,33	R\$ 146,64	7,25	R\$ 1,33
Descrição: PINO CENTRO 3/8X29/1 do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
47	8,00	UNIDADE	NAKATA	NAKATA	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	R\$ 303,00	R\$ 2.424,00	0,99	R\$ 3,00
Descrição: PIVO BANDEJA INFERIOR do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
48	8,00	UNIDADE	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 178,00	R\$ 1.424,00	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00	1,11	R\$ 2,00
Descrição: PIVO BANDEJA SUPERIOR do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
49	24,00	UNIDADE	COMFORSER	COMFORSER	R\$ 889,50	R\$ 21.348,00	R\$ 1.298,33	R\$ 31.159,92	31,48	R\$ 408,83
Descrição: PNEU 265/70/16 WESTLAKE SL369 MISTO 112 do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
50	8,00	Unidade	IMA	IMA	R\$ 349,50	R\$ 2.796,00	R\$ 543,33	R\$ 4.346,64	35,67	R\$ 193,83
Descrição: PONTEIRA COM ROSCA CARDAN PRINCIPAL M22 X 1,5 do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
51	136,00	UNIDADE	BRASIL COMPONETES	BRASIL COMPONETES	R\$ 30,50	R\$ 4.148,00	R\$ 35,33	R\$ 4.804,88	13,67	R\$ 4,83
Descrição: PORCA RODA CROMADA RODAO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
52	4,00	UNIDADE	VISCONDE	VISCONDE	R\$ 1.714,00	R\$ 6.856,00	R\$ 1.715,00	R\$ 6.860,00	0,05	R\$ 1,00
Descrição: RADIADOR INTERCOOLER do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
53	4,00	Unidade	VISCONDE	VISCONDE	R\$ 1.994,00	R\$ 7.976,00	R\$ 1.995,00	R\$ 7.980,00	0,05	R\$ 1,00
Descrição: RADIADOR do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL. (MANUAL)										
54	4,00	Unidade	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 153,00	R\$ 612,00	R\$ 153,33	R\$ 613,32	0,21	R\$ 0,33
Descrição: REGULADOR FREIO AUTOMATICO TRASEIRO LADO DIREITO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
55	4,00	UNIDADE	BRASIL COMPONETES	BRASIL COMPONETES	R\$ 308,00	R\$ 1.232,00	R\$ 308,33	R\$ 1.233,32	0,10	R\$ 0,32
Descrição: REPARO PINÇA FREIO C/PISTAO 60.50MM do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
56	4,00	UNIDADE	ARCA	ARCA	R\$ 89,00	R\$ 356,00	R\$ 89,67	R\$ 358,68	0,74	R\$ 0,67
Descrição: RETENTOR LATERAL DIFENCIAL do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
57	4,00	UNIDADE	ARCA	ARCA	R\$ 87,00	R\$ 348,00	R\$ 87,67	R\$ 350,68	0,76	R\$ 0,67
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: RETENTOR PINHAO TRASEIRO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
58	8,00	Unidade	ROC	ROC	R\$ 901,00	R\$ 7.208,00	R\$ 901,67	R\$ 7.213,36	0,07	R\$ 0,66
Descrição: ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
59	8,00	Unidade	TIMKEN	TIMKEN	R\$ 211,00	R\$ 1.688,00	R\$ 211,67	R\$ 1.693,36	0,31	R\$ 0,66
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO PINHAO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
60	8,00	Unidade	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 462,00	R\$ 3.696,00	R\$ 462,33	R\$ 3.698,64	0,07	R\$ 0,32
Descrição: ROLAMENTO CARDAN do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
61	8,00	Unidade	FERSA	FERSA	R\$ 461,00	R\$ 3.688,00	R\$ 461,67	R\$ 3.693,36	0,14	R\$ 0,67
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO PINHAO DIFERENCIAL (PEQUENO) do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
62	8,00	UNIDADE	TIMKEN	TIMKEN	R\$ 414,00	R\$ 3.312,00	R\$ 415,00	R\$ 3.320,00	0,24	R\$ 1,00
Descrição: ROLAMENTO LATERAL CAIXA SATELITE do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
63	8,00	UNIDADE	IMA	IMA	R\$ 338,00	R\$ 2.704,00	R\$ 338,33	R\$ 2.706,64	0,09	R\$ 0,32
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRA do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
64	8,00	UNIDADE	FRASLE	FRASLE	R\$ 274,50	R\$ 2.196,00	R\$ 443,33	R\$ 3.546,64	38,08	R\$ 168,83
Descrição: SAPATA FREIO GM S10 do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
65	8,00	UNIDADE	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 98,50	R\$ 788,00	R\$ 148,33	R\$ 1.186,64	33,59	R\$ 49,83
Descrição: SEPARADOR MOLA (KIT COM 8 PCS) do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
66	8,00	UNIDADE	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 204,00	R\$ 1.632,00	R\$ 205,00	R\$ 1.640,00	0,48	R\$ 1,00
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO (LONGO) do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
67	8,00	UNIDADE	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 204,00	R\$ 1.632,00	R\$ 205,00	R\$ 1.640,00	0,48	R\$ 1,00
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO (LONGO) do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
68	2,00	UNIDADE	BorgWarner	BorgWarner	R\$ 5.938,00	R\$ 11.876,00	R\$ 5.938,33	R\$ 11.876,66	0,00	R\$ 0,32
Descrição: TURBINA do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
69	8,00	Unidade	BORGWARNER	BORGWARNER	R\$ 1.478,00	R\$ 11.824,00	R\$ 1.478,33	R\$ 11.826,64	0,02	R\$ 0,32
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: VALVULA ATUADOR TRACAO 4X4/RODA LIVRE do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
70	1,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 11.338,00	R\$ 11.338,00	R\$ 11.338,33	R\$ 11.338,33	0,00	R\$ 0,32
Descrição: CAIXA DE MACHA MANUAL do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
71	1,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 54.670,00	R\$ 54.670,00	R\$ 54.673,33	R\$ 54.673,33	0,00	R\$ 3,33
Descrição: MOTOR DIESEL do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
72	2,00	UNIDADE	DLS	DLS	R\$ 1.738,00	R\$ 3.476,00	R\$ 1.738,33	R\$ 3.476,66	0,01	R\$ 0,32
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
73	2,00	UNIDADE	DLS	DLS	R\$ 1.878,00	R\$ 3.756,00	R\$ 1.878,33	R\$ 3.756,66	0,01	R\$ 0,32
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
74	4,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 3.071,00	R\$ 12.284,00	R\$ 3.071,67	R\$ 12.286,68	0,02	R\$ 0,67
Descrição: TAMPA TRASEIRA DA CAÇAMBA do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
75	1,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 2.738,00	R\$ 2.738,00	R\$ 2.738,33	R\$ 2.738,33	0,01	R\$ 0,32
Descrição: PORTA DIANTEIRA LADO DIREITO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
76	1,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 2.738,00	R\$ 2.738,00	R\$ 2.738,33	R\$ 2.738,33	0,01	R\$ 0,32
Descrição: PORTA DIANTEIRA LADO ESQUERDO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
77	1,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 2.499,00	R\$ 2.499,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	0,04	R\$ 1,00
Descrição: PORTA TRASEIRA LADO DIREITO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
78	1,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 2.499,00	R\$ 2.499,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	0,04	R\$ 1,00
Descrição: PORTA TRASEIRA LADO ESQUERDO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
79	1,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 5.774,00	R\$ 5.774,00	R\$ 5.775,00	R\$ 5.775,00	0,01	R\$ 1,00
Descrição: CAÇAMBA do veículo caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - Diesel										
80	1,00	UNIDADE	DLS	DLS	R\$ 721,00	R\$ 721,00	R\$ 721,67	R\$ 721,67	0,09	R\$ 0,66
Descrição: PARALAMA DIANTEIRO DIREITO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
81	1,00	UNIDADE	DLS	DLS	R\$ 721,00	R\$ 721,00	R\$ 721,67	R\$ 721,67	0,09	R\$ 0,66
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: PARALAMA DIANTEIRO ESQUERDO do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
82	1,00	UNIDADE	MITSUBSHI	MITSUBSHI	R\$ 3.468,00	R\$ 3.468,00	R\$ 3.468,33	R\$ 3.468,33	0,00	R\$ 0,32
Descrição: JOGO DE BANCOS do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
83	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 44,00	R\$ 1.056,00	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00	2,22	R\$ 1,00
Descrição: ALINHAMENTO ESPECIFICAÇÃO - serviço de alinhamento do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
84	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 44,00	R\$ 1.056,00	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00	2,22	R\$ 1,00
Descrição: CAMBAGEM ESPECIFICAÇÃO - serviço de cambagem do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
85	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 24,00	R\$ 576,00	R\$ 25,00	R\$ 600,00	4,00	R\$ 1,00
Descrição: BALANCIAMENTO ESPECIFICAÇÃO - serviço de balanciamento do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
86	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 44,00	R\$ 1.056,00	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00	2,22	R\$ 1,00
Descrição: CASTER ESPECIFICAÇÃO - serviço de caster do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
87	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 104,00	R\$ 2.496,00	R\$ 105,00	R\$ 2.520,00	0,95	R\$ 1,00
Descrição: REVISÃO DE TROCA DE ÓLEO E FILTROS ESPECIFICAÇÃO - serviço de revisão de troca de óleo e fitro do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
88	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 198,00	R\$ 4.752,00	R\$ 198,33	R\$ 4.759,92	0,16	R\$ 0,33
Descrição: MANUTENÇÃO FREIOS ESPECIFICAÇÃO - serviço de manutenção do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
89	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 421,00	R\$ 10.104,00	R\$ 421,67	R\$ 10.120,08	0,15	R\$ 0,67
Descrição: MANUTENÇÃO SUSPENSÃO ESPECIFICAÇÃO - serviço de manutenção suspensão do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
90	190,00	HORA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 149,00	R\$ 28.310,00	R\$ 150,00	R\$ 28.500,00	0,66	R\$ 1,00
Descrição: HORA DE SERVIÇOS – TROCA DE PEÇAS ESPECIFICAÇÃO – hora de serviços – troca de peças do Veículo Caminhonete Mitsubishi L-200 Triton GL, 3.2 ano 2017 modelo 2018 - DIESEL.										
91	8,00	UNIDADE	COFAP	COFAP	R\$ 573,99	R\$ 4.591,92	R\$ 790,33	R\$ 6.322,64	27,37	R\$ 216,34
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
92	8,00	UNIDADE	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 275,99	R\$ 2.207,92	R\$ 304,67	R\$ 2.437,36	9,41	R\$ 28,68
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: KIT. AMORTECEDOR DIANTEIRO C/COXIM DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
93	8,00	UNIDADE	NAKATA	NAKATA	R\$ 571,99	R\$ 4.575,92	R\$ 595,00	R\$ 4.760,00	3,86	R\$ 23,01
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
94	8,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 119,99	R\$ 959,92	R\$ 136,67	R\$ 1.093,36	12,20	R\$ 16,68
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO C/COXIM DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
95	8,00	UNIDADE	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 76,99	R\$ 615,92	R\$ 88,00	R\$ 704,00	12,51	R\$ 11,01
Descrição: BUCHA EIXO TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
96	8,00	UNIDADE	COFAP	COFAP	R\$ 219,99	R\$ 1.759,92	R\$ 221,33	R\$ 1.770,64	0,60	R\$ 1,34
Descrição: AMORTECEDOR PORTA MALAS DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
97	8,00	UNIDADE	FABRINI	FABRINI	R\$ 316,99	R\$ 2.535,92	R\$ 318,33	R\$ 2.546,64	0,42	R\$ 1,34
Descrição: MOLA ASPIRAL TRASEIRA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
98	8,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 52,99	R\$ 423,92	R\$ 54,67	R\$ 437,36	3,07	R\$ 1,68
Descrição: BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
99	4,00	UNIDADE	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 346,99	R\$ 1.387,96	R\$ 464,67	R\$ 1.858,68	25,32	R\$ 117,68
Descrição: JG BUCHA BRACO TRANSVERSAL TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
100	4,00	UNIDADE	NAKATA	NAKATA	R\$ 378,99	R\$ 1.515,96	R\$ 380,33	R\$ 1.521,32	0,35	R\$ 1,34
Descrição: SAPATA FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
101	8,00	UNIDADE	ROC	ROC	R\$ 141,99	R\$ 1.135,92	R\$ 143,67	R\$ 1.149,36	1,16	R\$ 1,68
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
102	8,00	UNIDADE	HIPPER FREIOS	HIPPER FREIOS	R\$ 232,99	R\$ 1.863,92	R\$ 242,00	R\$ 1.936,00	3,72	R\$ 9,01
Descrição: TAMBOR FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
103	8,00	UNIDADE	HIPER FREIOS	HIPER FREIOS	R\$ 335,99	R\$ 2.687,92	R\$ 338,00	R\$ 2.704,00	0,59	R\$ 2,01
Descrição: ESPELHO FREIO TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
104	8,00	UNIDADE	COFRAN	COFRAN	R\$ 737,99	R\$ 5.903,92	R\$ 739,33	R\$ 5.914,64	0,18	R\$ 1,34
Descrição: LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
105	8,00	UNIDADE	HELLA	HELLA	R\$ 11,99	R\$ 95,92	R\$ 13,33	R\$ 106,64	10,05	R\$ 1,34
Descrição: LAMPADA FREIO TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
106	8,00	UNIDADE	HELLA	HELLA	R\$ 5,00	R\$ 40,00	R\$ 12,33	R\$ 98,64	59,44	R\$ 7,33
Descrição: LAMPADA PISCA TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
107	8,00	UNIDADE	HELLA	HELLA	R\$ 8,59	R\$ 68,72	R\$ 10,67	R\$ 85,36	19,49	R\$ 2,08
Descrição: LAMPADA MEIA LUZ TRASEIRA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
108	8,00	UNIDADE	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 62,99	R\$ 503,92	R\$ 64,67	R\$ 517,36	2,59	R\$ 1,68
Descrição: BUCHA BANDEJA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
109	8,00	UNIDADE	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 160,99	R\$ 1.287,92	R\$ 163,00	R\$ 1.304,00	1,23	R\$ 2,01
Descrição: TERMINAL DIRECAO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
110	8,00	UNIDADE	NAKATA	NAKATA	R\$ 132,99	R\$ 1.063,92	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00	1,48	R\$ 2,01
Descrição: AXIAL DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
111	8,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 52,99	R\$ 423,92	R\$ 54,67	R\$ 437,36	3,07	R\$ 1,68
Descrição: BUCHA ESTABILIZADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
112	8,00	UNIDADE	TRW	TRW	R\$ 86,99	R\$ 695,92	R\$ 88,67	R\$ 709,36	1,89	R\$ 1,68
Descrição: BIELETA DIANTEIRA ESTABILIZADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
113	8,00	UNIDADE	TRW	TRW	R\$ 102,99	R\$ 823,92	R\$ 104,33	R\$ 834,64	1,28	R\$ 1,34
Descrição: BIELETA TRASEIRA ESTABILIZADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
114	8,00	UNIDADE	FABRINI	FABRINI	R\$ 433,99	R\$ 3.471,92	R\$ 436,00	R\$ 3.488,00	0,46	R\$ 2,01
Descrição: MOLA ASPIRAL DIANTEIRA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
115	8,00	UNIDADE	TRW	TRW	R\$ 164,99	R\$ 1.319,92	R\$ 166,33	R\$ 1.330,64	0,80	R\$ 1,34
Descrição: PIVO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
116	4,00	UNIDADE	FRASLE	FRASLE	R\$ 252,99	R\$ 1.011,96	R\$ 254,33	R\$ 1.017,32	0,52	R\$ 1,34
Descrição: PASTILHA FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
117	8,00	UNIDADE	HIPPER FREIOS	HIPPER FREIOS	R\$ 277,99	R\$ 2.223,92	R\$ 279,67	R\$ 2.237,36	0,60	R\$ 1,68
Descrição: DISCO FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
118	8,00	UNIDADE	SKF	SKF	R\$ 312,99	R\$ 2.503,92	R\$ 315,00	R\$ 2.520,00	0,63	R\$ 2,01
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
119	8,00	UNIDADE	HIPPER FREIOS	HIPPER FREIOS	R\$ 288,99	R\$ 2.311,92	R\$ 291,33	R\$ 2.330,64	0,80	R\$ 2,34
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
120	8,00	UNIDADE	IMA	IMA	R\$ 284,99	R\$ 2.279,92	R\$ 286,67	R\$ 2.293,36	0,58	R\$ 1,68
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
121	8,00	UNIDADE	IMA	IMA	R\$ 373,99	R\$ 2.991,92	R\$ 375,67	R\$ 3.005,36	0,44	R\$ 1,68
Descrição: CUBO RODA TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
122	8,00	UNIDADE	COFAP	COFAP	R\$ 413,99	R\$ 3.311,92	R\$ 415,67	R\$ 3.325,36	0,40	R\$ 1,68
Descrição: BANDEJA LADO DIREITO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
123	8,00	UNIDADE	GRAZZI METAL	GRAZZI METAL	R\$ 413,99	R\$ 3.311,92	R\$ 415,67	R\$ 3.325,36	0,40	R\$ 1,68
Descrição: BANDEJA LADO ESQUERDO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
124	8,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 402,99	R\$ 3.223,92	R\$ 404,67	R\$ 3.237,36	0,41	R\$ 1,68
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
125	8,00	UNIDADE	IMA	IMA	R\$ 292,99	R\$ 2.343,92	R\$ 295,00	R\$ 2.360,00	0,68	R\$ 2,01
Descrição: TRIZETA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
126	8,00	UNIDADE	IMA	IMA	R\$ 598,99	R\$ 4.791,92	R\$ 678,33	R\$ 5.426,64	11,69	R\$ 79,34
Descrição: TULIPA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
127	8,00	UNIDADE	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 75,99	R\$ 607,92	R\$ 78,00	R\$ 624,00	2,57	R\$ 2,01
Descrição: COIFA RODA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
128	8,00	UNIDADE	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 78,99	R\$ 631,92	R\$ 80,33	R\$ 642,64	1,66	R\$ 1,34
Descrição: COIFA DESLIZANTE DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
129	4,00	UNIDADE	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 586,99	R\$ 2.347,96	R\$ 651,00	R\$ 2.604,00	9,83	R\$ 64,01
Descrição: COXIM MOTOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
130	4,00	UNIDADE	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 522,99	R\$ 2.091,96	R\$ 524,67	R\$ 2.098,68	0,32	R\$ 1,67
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: COXIM CAMBIO Ld/Esquerdo DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
131	4,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 336,99	R\$ 1.347,96	R\$ 338,33	R\$ 1.353,32	0,39	R\$ 1,34
Descrição: COXIM INFERIOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
132	8,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 33,99	R\$ 271,92	R\$ 35,33	R\$ 282,64	3,79	R\$ 1,34
Descrição: COXIM ESCAPAMENTO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
133	4,00	UNIDADE	BRASIL COMPONETES	BRASIL COMPONETES	R\$ 262,99	R\$ 1.051,96	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00	0,75	R\$ 2,01
Descrição: REPARO ALAVANCA CAMBIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
134	4,00	UNIDADE	AMPRI	AMPRI	R\$ 4.298,99	R\$ 17.195,96	R\$ 4.305,00	R\$ 17.220,00	0,13	R\$ 6,01
Descrição: CAIXA DIRECAO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
135	4,00	UNIDADE	SACHS	SACHS	R\$ 1.596,99	R\$ 6.387,96	R\$ 1.598,33	R\$ 6.393,32	0,08	R\$ 1,33
Descrição: KIT EMBREAGEM C/ ATUADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
136	8,00	UNIDADE	RENAULT	RENAULT	R\$ 1.156,99	R\$ 9.255,92	R\$ 1.158,33	R\$ 9.266,64	0,11	R\$ 1,33
Descrição: MANGA EIXO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
137	24,00	UNIDADE	BRASIL COMPONETES	BRASIL COMPONETES	R\$ 27,99	R\$ 671,76	R\$ 30,00	R\$ 720,00	6,70	R\$ 2,01
Descrição: PARAFUSOS RODA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
138	4,00	UNIDADE	BOSCH	BOSCH	R\$ 261,99	R\$ 1.047,96	R\$ 263,33	R\$ 1.053,32	0,50	R\$ 1,34
Descrição: JG VELA IGNICAO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
139	8,00	UNIDADE	MAGNET MARELLI	MAGNET MARELLI	R\$ 427,99	R\$ 3.423,92	R\$ 430,00	R\$ 3.440,00	0,46	R\$ 2,01
Descrição: BOBINA IGNICAO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
140	8,00	UNIDADE	GATES	GATES	R\$ 149,99	R\$ 1.199,92	R\$ 151,33	R\$ 1.210,64	0,88	R\$ 1,34
Descrição: CORREIA ALTERNADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
141	8,00	UNIDADE	NYTRON	NYTRON	R\$ 1.116,99	R\$ 8.935,92	R\$ 1.118,67	R\$ 8.949,36	0,15	R\$ 1,68
Descrição: KIT CORREIA DENTADA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
142	8,00	UNIDADE	MAGNET MARELLI	MAGNET MARELLI	R\$ 366,99	R\$ 2.935,92	R\$ 368,33	R\$ 2.946,64	0,36	R\$ 1,34
Descrição: BICO INJETOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
143	8,00	UNIDADE	NYTRON	NYTRON	R\$ 745,99	R\$ 5.967,92	R\$ 747,67	R\$ 5.981,36	0,22	R\$ 1,67
Descrição: TENSOR ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
144	6,00	UNIDADE	UNIFAP	UNIFAP	R\$ 172,99	R\$ 1.037,94	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00	1,14	R\$ 2,01
Descrição: PORTA ESCOVA PARTIDA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
145	6,00	UNIDADE	ARIELLO	ARIELLO	R\$ 458,99	R\$ 2.753,94	R\$ 460,33	R\$ 2.761,98	0,29	R\$ 1,34
Descrição: INDUZIDO PARTIDA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
146	6,00	UNIDADE	SULCARBON	SULCARBON	R\$ 169,99	R\$ 1.019,94	R\$ 171,33	R\$ 1.027,98	0,78	R\$ 1,34
Descrição: KIT BUCHA PARTIDA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
147	6,00	UNIDADE	ZEN	ZEN	R\$ 334,99	R\$ 2.009,94	R\$ 337,00	R\$ 2.022,00	0,59	R\$ 2,01
Descrição: BENDIX PARTIDA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
148	6,00	UNIDADE	SULCARBON	SULCARBON	R\$ 528,99	R\$ 3.173,94	R\$ 530,67	R\$ 3.184,02	0,31	R\$ 1,67
Descrição: BOBINA PARTIDA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
149	6,00	UNIDADE	UNIFAP	UNIFAP	R\$ 355,99	R\$ 2.135,94	R\$ 357,33	R\$ 2.143,98	0,37	R\$ 1,34
Descrição: PLANETARIA PARTIDA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
150	6,00	UNIDADE	SEG	SEG	R\$ 376,99	R\$ 2.261,94	R\$ 378,33	R\$ 2.269,98	0,35	R\$ 1,34
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
151	6,00	UNIDADE	NSK	NSK	R\$ 58,99	R\$ 353,94	R\$ 78,67	R\$ 472,02	25,01	R\$ 19,68
Descrição: ROLAMENTO ALTERNADOR (MAIOR) DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
152	6,00	UNIDADE	ZEN	ZEN	R\$ 46,99	R\$ 281,94	R\$ 51,33	R\$ 307,98	8,45	R\$ 4,34
Descrição: ROLAMENTO ALTERNADOR (MENOR) DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
153	6,00	UNIDADE	ZEN	ZEN	R\$ 225,79	R\$ 1.354,74	R\$ 274,33	R\$ 1.645,98	17,69	R\$ 48,54
Descrição: POLIA ALTERNADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
154	6,00	UNIDADE	SEG	SEG	R\$ 440,99	R\$ 2.645,94	R\$ 442,33	R\$ 2.653,98	0,30	R\$ 1,34
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
155	6,00	UNIDADE	SEG	SEG	R\$ 357,99	R\$ 2.147,94	R\$ 359,67	R\$ 2.158,02	0,46	R\$ 1,68
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: ROTOR ALTERNADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
156	6,00	UNIDADE	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 650,99	R\$ 3.905,94	R\$ 652,33	R\$ 3.913,98	0,20	R\$ 1,34
Descrição: JG ANEIS SEGMENTO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
157	4,00	UNIDADE	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 320,99	R\$ 1.283,96	R\$ 322,33	R\$ 1.289,32	0,41	R\$ 1,34
Descrição: JG BRONZINA BIELA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
158	4,00	UNIDADE	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 411,99	R\$ 1.647,96	R\$ 413,33	R\$ 1.653,32	0,32	R\$ 1,34
Descrição: JG BRONZINA MANCAL DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
159	4,00	UNIDADE	INDISA	INDISA	R\$ 541,99	R\$ 2.167,96	R\$ 543,67	R\$ 2.174,68	0,30	R\$ 1,67
Descrição: BOMBA DGUA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
160	4,00	UNIDADE	SHADEK	SHADEK	R\$ 1.118,99	R\$ 4.475,96	R\$ 1.120,33	R\$ 4.481,32	0,11	R\$ 1,33
Descrição: BOMBA OLEO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
161	4,00	UNIDADE	SABO	SABO	R\$ 245,99	R\$ 983,96	R\$ 248,00	R\$ 992,00	0,81	R\$ 2,01
Descrição: JUNTA CABECOTE DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
162	4,00	UNIDADE	SABO	SABO	R\$ 726,99	R\$ 2.907,96	R\$ 729,00	R\$ 2.916,00	0,27	R\$ 2,01
Descrição: JG JUNTA MOTOR C/ RETENTOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
163	4,00	UNIDADE	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 1.682,99	R\$ 6.731,96	R\$ 1.685,00	R\$ 6.740,00	0,11	R\$ 2,01
Descrição: JG PISTAO MOTOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
164	8,00	UNIDADE	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 549,99	R\$ 4.399,92	R\$ 551,67	R\$ 4.413,36	0,30	R\$ 1,67
Descrição: BIELA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
165	24,00	UNIDADE	INA	INA	R\$ 920,99	R\$ 22.103,76	R\$ 922,33	R\$ 22.135,92	0,14	R\$ 1,34
Descrição: JG TUCHO HIDRAULICO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
166	24,00	UNIDADE	INA	INA	R\$ 879,99	R\$ 21.119,76	R\$ 882,00	R\$ 21.168,00	0,22	R\$ 2,01
Descrição: JG BALANCIN DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
167	4,00	UNIDADE	RIOSULENSE	RIOSULENSE	R\$ 1.566,99	R\$ 6.267,96	R\$ 1.568,33	R\$ 6.273,32	0,08	R\$ 1,33
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: COMANDO VALVULAS ADMISSAO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
168	4,00	UNIDADE	RIOSULENSE	RIOSULENSE	R\$ 1.583,99	R\$ 6.335,96	R\$ 1.585,33	R\$ 6.341,32	0,08	R\$ 1,33
Descrição: COMANDO VALVULAS ESCAPE DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
169	4,00	UNIDADE	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 828,99	R\$ 3.315,96	R\$ 830,33	R\$ 3.321,32	0,16	R\$ 1,34
Descrição: TAMPA VALVULA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
170	4,00	UNIDADE	MAHLE	MAHLE	R\$ 3.018,99	R\$ 12.075,96	R\$ 3.021,67	R\$ 12.086,68	0,08	R\$ 2,68
Descrição: CABECOTE DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
171	4,00	UNIDADE	SABO	SABO	R\$ 239,99	R\$ 959,96	R\$ 241,67	R\$ 966,68	0,69	R\$ 1,68
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
172	4,00	UNIDADE	SABO	SABO	R\$ 581,99	R\$ 2.327,96	R\$ 584,00	R\$ 2.336,00	0,34	R\$ 2,01
Descrição: JG RETENTOR HASTE VALVULA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
173	8,00	UNIDADE	TECFIL	TECFIL	R\$ 39,99	R\$ 319,92	R\$ 41,67	R\$ 333,36	4,03	R\$ 1,68
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
174	8,00	UNIDADE	TECFIL	TECFIL	R\$ 34,99	R\$ 279,92	R\$ 36,67	R\$ 293,36	4,58	R\$ 1,68
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
175	8,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 91,99	R\$ 735,92	R\$ 93,33	R\$ 746,64	1,43	R\$ 1,34
Descrição: FILTRO AR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
176	8,00	UNIDADE	AUTOMIX	AUTOMIX	R\$ 43,99	R\$ 351,92	R\$ 46,00	R\$ 368,00	4,36	R\$ 2,01
Descrição: FILTRO CABINE DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
177	40,00	UNIDADE	PETRONAS	PETRONAS	R\$ 71,99	R\$ 2.879,60	R\$ 73,33	R\$ 2.933,20	1,82	R\$ 1,34
Descrição: OLEO MOTOR SINTETICO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
178	8,00	UNIDADE	ORGUS	ORGUS	R\$ 1.316,99	R\$ 10.535,92	R\$ 1.318,33	R\$ 10.546,64	0,10	R\$ 1,33
Descrição: FAROL PRINCIPAL LADO DIREITO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
179	8,00	UNIDADE	ORGUS	ORGUS	R\$ 1.316,99	R\$ 10.535,92	R\$ 1.318,33	R\$ 10.546,64	0,10	R\$ 1,33
Descrição: FAROL PRINCIPAL LADO ESQUERDO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
180	8,00	UNIDADE	ORGUS	ORGUS	R\$ 620,99	R\$ 4.967,92	R\$ 622,67	R\$ 4.981,36	0,26	R\$ 1,67
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: FAROL NEBLINA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
181	8,00	UNIDADE	HELLA	HELLA	R\$ 124,99	R\$ 999,92	R\$ 126,67	R\$ 1.013,36	1,32	R\$ 1,68
Descrição: LAMPADA FAROL DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
182	8,00	UNIDADE	HELLA	HELLA	R\$ 20,99	R\$ 167,92	R\$ 23,00	R\$ 184,00	8,73	R\$ 2,01
Descrição: LAMPADA PISCA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
183	8,00	UNIDADE	HELLA	HELLA	R\$ 10,99	R\$ 87,92	R\$ 12,67	R\$ 101,36	13,25	R\$ 1,68
Descrição: LAMPADA MEIA LUZ DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
184	8,00	UNIDADE	PHILIPS	PHILIPS	R\$ 88,99	R\$ 711,92	R\$ 90,67	R\$ 725,36	1,85	R\$ 1,68
Descrição: LAMPADA DE NEBLINA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
185	24,00	UNIDADE	CONFORSER	CONFORSER	R\$ 965,99	R\$ 23.183,76	R\$ 968,00	R\$ 23.232,00	0,20	R\$ 2,01
Descrição: PNEU 215/65 R16 DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
186	4,00	UNIDADE	GAUS	GAUS	R\$ 379,99	R\$ 1.519,96	R\$ 381,67	R\$ 1.526,68	0,44	R\$ 1,68
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
187	4,00	UNIDADE	RENAULT	RENAULT	R\$ 1.174,99	R\$ 4.699,96	R\$ 1.407,33	R\$ 5.629,32	16,50	R\$ 232,34
Descrição: TANQUE COMBUSTIVEL DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
188	4,00	UNIDADE	MARILIA	MARILIA	R\$ 139,99	R\$ 559,96	R\$ 142,00	R\$ 568,00	1,41	R\$ 2,01
Descrição: BOMBA LIMPADOR PARABRISA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
189	4,00	UNIDADE	CODE	CODE	R\$ 110,99	R\$ 443,96	R\$ 113,00	R\$ 452,00	1,77	R\$ 2,01
Descrição: PALHETA PARABRISA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
190	4,00	UNIDADE	RENAULT	RENAULT	R\$ 1.836,99	R\$ 7.347,96	R\$ 1.838,67	R\$ 7.354,68	0,09	R\$ 1,68
Descrição: AGREGADO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
191	4,00	UNIDADE	GONEL	GONEL	R\$ 512,99	R\$ 2.051,96	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00	0,39	R\$ 2,01
Descrição: RESERVATORIO RADIADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
192	4,00	UNIDADE	GONEL	GONEL	R\$ 309,99	R\$ 1.239,96	R\$ 311,33	R\$ 1.245,32	0,43	R\$ 1,34
Descrição: RESERVATORIO AGUA PARABRISA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
193	4,00	UNIDADE	SABO	SABO	R\$ 136,99	R\$ 547,96	R\$ 205,33	R\$ 821,32	33,28	R\$ 68,34
Descrição: JUNTA CARTER DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
194	4,00	UNIDADE	NTK	NTK	R\$ 489,99	R\$ 1.959,96	R\$ 491,67	R\$ 1.966,68	0,34	R\$ 1,68
Descrição: Sonda Lambda Pre do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
195	4,00	UNIDADE	NTK	NTK	R\$ 482,99	R\$ 1.931,96	R\$ 484,67	R\$ 1.938,68	0,34	R\$ 1,68
Descrição: Sonda Lambda Pos do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
196	16,00	UNIDADE	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 97,99	R\$ 1.567,84	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00	2,01	R\$ 2,01
Descrição: Valvula Escape do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
197	16,00	UNIDADE	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 97,99	R\$ 1.567,84	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00	2,01	R\$ 2,01
Descrição: Valvula Admissao do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
198	4,00	UNIDADE	EURO	EURO	R\$ 796,99	R\$ 3.187,96	R\$ 798,33	R\$ 3.193,32	0,16	R\$ 1,34
Descrição: Eletroventilador do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
199	4,00	UNIDADE	VISCONDE	VISCONDE	R\$ 1.156,99	R\$ 4.627,96	R\$ 1.158,33	R\$ 4.633,32	0,11	R\$ 1,33
Descrição: Radiador do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
200	4,00	UNIDADE	HDS	HDS	R\$ 957,99	R\$ 3.831,96	R\$ 959,33	R\$ 3.837,32	0,13	R\$ 1,34
Descrição: Condensador do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
201	4,00	UNIDADE	MAHLE	MAHLE	R\$ 3.469,99	R\$ 13.879,96	R\$ 3.471,33	R\$ 13.885,32	0,03	R\$ 1,34
Descrição: Compressor Ar Condicionado do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
202	4,00	UNIDADE	AMPRI	AMPRI	R\$ 1.562,99	R\$ 6.251,96	R\$ 1.565,00	R\$ 6.260,00	0,12	R\$ 2,01
Descrição: Bomba Hidraulica do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
203	4,00	UNIDADE	HDS	HDS	R\$ 816,99	R\$ 3.267,96	R\$ 818,33	R\$ 3.273,32	0,16	R\$ 1,34
Descrição: Evaporador Ar Condicionado do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
204	4,00	UNIDADE	TEM	TEM	R\$ 399,99	R\$ 1.599,96	R\$ 401,33	R\$ 1.605,32	0,33	R\$ 1,34
Descrição: Valvula Termostatica do Veiculo Duster Zen 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
205	4,00	UNIDADE	ROC	ROC	R\$ 642,99	R\$ 2.571,96	R\$ 645,00	R\$ 2.580,00	0,31	R\$ 2,01
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
206	4,00	UNIDADE	TEM	TEM	R\$ 253,39	R\$ 1.013,56	R\$ 286,33	R\$ 1.145,32	11,50	R\$ 32,94
Descrição: FLANGE CONEXAO VALVULA TERMOSTATICA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
207	4,00	UNIDADE	3RHO	3RHO	R\$ 193,99	R\$ 775,96	R\$ 195,33	R\$ 781,32	0,68	R\$ 1,34
Descrição: INTERRUPTOR PRESSAO OLEO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
208	4,00	UNIDADE	SABO	SABO	R\$ 706,99	R\$ 2.827,96	R\$ 708,33	R\$ 2.833,32	0,18	R\$ 1,34
Descrição: JG PARAFUSO CABECOTE DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
209	8,00	UNIDADE	CABOVEL	CABOVEL	R\$ 272,99	R\$ 2.183,92	R\$ 274,33	R\$ 2.194,64	0,48	R\$ 1,34
Descrição: CABO FREIO MAO LADO ESQUERDO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
210	8,00	UNIDADE	CABOVEL	CABOVEL	R\$ 272,99	R\$ 2.183,92	R\$ 274,33	R\$ 2.194,64	0,48	R\$ 1,34
Descrição: CABO FREIO MAO LADO DIREITO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
211	4,00	UNIDADE	3RHO	3RHO	R\$ 193,99	R\$ 775,96	R\$ 195,67	R\$ 782,68	0,85	R\$ 1,68
Descrição: SENSOR TEMPERATURA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
212	4,00	UNIDADE	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 226,99	R\$ 907,96	R\$ 230,67	R\$ 922,68	1,59	R\$ 3,68
Descrição: JG ARRUELA ENCOSTO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
213	4,00	UNIDADE	SKF	SKF	R\$ 391,99	R\$ 1.567,96	R\$ 393,33	R\$ 1.573,32	0,34	R\$ 1,34
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
214	4,00	UNIDADE	3RHO	3RHO	R\$ 150,19	R\$ 600,76	R\$ 160,67	R\$ 642,68	6,52	R\$ 10,48
Descrição: INTERRUPTOR LUZ RE DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
215	4,00	UNIDADE	3RHO	3RHO	R\$ 174,99	R\$ 699,96	R\$ 177,00	R\$ 708,00	1,13	R\$ 2,01
Descrição: INTERRUPTOR LUZ FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
216	4,00	UNIDADE	SEG	SEG	R\$ 2.022,99	R\$ 8.091,96	R\$ 2.025,00	R\$ 8.100,00	0,09	R\$ 2,01
Descrição: ALTERNADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
217	4,00	UNIDADE	DHF	DHF	R\$ 326,99	R\$ 1.307,96	R\$ 328,67	R\$ 1.314,68	0,51	R\$ 1,68
Descrição: PROTETOR CARTER DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
218	4,00	UNIDADE	DHF	DHF	R\$ 759,99	R\$ 3.039,96	R\$ 761,33	R\$ 3.045,32	0,17	R\$ 1,34
Descrição: CARTER DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
219	8,00	UNIDADE	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 120,99	R\$ 967,92	R\$ 122,33	R\$ 978,64	1,09	R\$ 1,34
Descrição: PINO PINÇA FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
220	4,00	UNIDADE	ROC	ROC	R\$ 850,99	R\$ 3.403,96	R\$ 852,33	R\$ 3.409,32	0,15	R\$ 1,34
Descrição: PINÇA FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
221	4,00	UNIDADE	AMPRI	AMPRI	R\$ 415,99	R\$ 1.663,96	R\$ 418,00	R\$ 1.672,00	0,48	R\$ 2,01
Descrição: RESERVATORIO HIDRAULICO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
222	8,00	UNIDADE	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 189,99	R\$ 1.519,92	R\$ 191,67	R\$ 1.533,36	0,87	R\$ 1,68
Descrição: REGULADOR FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
223	8,00	UNIDADE	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 82,99	R\$ 663,92	R\$ 98,67	R\$ 789,36	15,89	R\$ 15,68
Descrição: JG MOLA SAPATA FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
224	8,00	UNIDADE	AUTO NORTE	AUTO NORTE	R\$ 44,59	R\$ 356,72	R\$ 48,33	R\$ 386,64	7,73	R\$ 3,74
Descrição: JG CENTRALIZADOR SAPATA FREIO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
225	4,00	UNIDADE	RENAULT	RENAULT	R\$ 528,99	R\$ 2.115,96	R\$ 531,00	R\$ 2.124,00	0,37	R\$ 2,01
Descrição: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
226	4,00	UNIDADE	RENAULT	RENAULT	R\$ 608,99	R\$ 2.435,96	R\$ 614,33	R\$ 2.457,32	0,86	R\$ 5,34
Descrição: BARRA ESTABILIZADOR TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
227	4,00	UNIDADE	SEG	SEG	R\$ 1.998,99	R\$ 7.995,96	R\$ 2.405,00	R\$ 9.620,00	16,88	R\$ 406,01
Descrição: MOTOR PARTIDA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
228	4,00	UNIDADE	DTS	DTS	R\$ 1.969,99	R\$ 7.879,96	R\$ 1.971,33	R\$ 7.885,32	0,06	R\$ 1,33
Descrição: PARABRISA DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
229	4,00	UNIDADE	DTS	DTS	R\$ 1.698,99	R\$ 6.795,96	R\$ 1.705,00	R\$ 6.820,00	0,35	R\$ 6,01
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: VIDRO VIGIA DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
230	4,00	UNIDADE	ZIGU	ZIGU	R\$ 607,99	R\$ 2.431,96	R\$ 609,33	R\$ 2.437,32	0,21	R\$ 1,34
Descrição: MAQUINA VIDRO DIANTEIRO LADO DIREITO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
231	4,00	UNIDADE	ZIGU	ZIGU	R\$ 604,99	R\$ 2.419,96	R\$ 606,33	R\$ 2.425,32	0,22	R\$ 1,34
Descrição: MAQUINA VIDRO DIANTEIRO LADO EESQUERDO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
232	4,00	UNIDADE	ZIGU	ZIGU	R\$ 758,99	R\$ 3.035,96	R\$ 760,67	R\$ 3.042,68	0,22	R\$ 1,67
Descrição: MAQUINA VIDRO TRASEIRO LADO DIREITO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
233	4,00	UNIDADE	ZIGU	ZIGU	R\$ 748,99	R\$ 2.995,96	R\$ 760,67	R\$ 3.042,68	1,53	R\$ 11,68
Descrição: MAQUINA VIDRO TRASEIRO LADO ESQUERDO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
234	4,00	UNIDADE	ORGUS	ORGUS	R\$ 758,99	R\$ 3.035,96	R\$ 845,00	R\$ 3.380,00	10,17	R\$ 86,01
Descrição: RETROVISOR LADO DIREITO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
235	4,00	UNIDADE	ORGUS	ORGUS	R\$ 763,99	R\$ 3.055,96	R\$ 845,00	R\$ 3.380,00	9,58	R\$ 81,01
Descrição: RETROVISOR LADO ESQUERDO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
236	4,00	UNIDADE	ORGUS	ORGUS	R\$ 569,99	R\$ 2.279,96	R\$ 571,67	R\$ 2.286,68	0,29	R\$ 1,67
Descrição: RETROVISOR INTERNO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
237	4,00	UNIDADE	DTS	DTS	R\$ 1.599,99	R\$ 6.399,96	R\$ 1.601,67	R\$ 6.406,68	0,10	R\$ 1,68
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
238	4,00	UNIDADE	DTS	DTS	R\$ 1.390,00	R\$ 5.560,00	R\$ 1.391,33	R\$ 5.565,32	0,09	R\$ 1,32
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
239	4,00	UNIDADE	TANCLIK	TANCLIK	R\$ 52,99	R\$ 211,96	R\$ 82,33	R\$ 329,32	35,63	R\$ 29,34
Descrição: TAMPa RESERVATORIO AGUA RADIADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
240	4,00	UNIDADE	TANCLIK	TANCLIK	R\$ 92,99	R\$ 371,96	R\$ 94,67	R\$ 378,68	1,77	R\$ 1,68
Descrição: TAMPa RESERVATORIO HIDRAULICO DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
241	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 44,99	R\$ 1.079,76	R\$ 46,67	R\$ 1.120,08	3,59	R\$ 1,68
Descrição: ALINHAMENTO ESPECIFICAÇÃO - serviço de alinhamento DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
242	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 44,99	R\$ 1.079,76	R\$ 46,67	R\$ 1.120,08	3,59	R\$ 1,68
Descrição: CAMBAGEM ESPECIFICAÇÃO - serviço de cambagem DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
243	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,99	R\$ 527,76	R\$ 23,33	R\$ 559,92	5,74	R\$ 1,34
Descrição: BALANCIAMENTO ESPECIFICAÇÃO - serviço de balanciamento DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
244	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 44,99	R\$ 1.079,76	R\$ 46,67	R\$ 1.120,08	3,59	R\$ 1,68
Descrição: CASTER ESPECIFICAÇÃO - serviço de caster DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
245	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 102,99	R\$ 2.471,76	R\$ 105,00	R\$ 2.520,00	1,91	R\$ 2,01
Descrição: REVISÃO DE TROCA DE ÓLEO E FILTROS ESPECIFICAÇÃO - serviço de revisão de troca de óleo e fitro DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
246	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 144,99	R\$ 3.479,76	R\$ 146,67	R\$ 3.520,08	1,14	R\$ 1,68
Descrição: MANUTENÇÃO FREIOS ESPECIFICAÇÃO - serviço de manutenção DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
247	24,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 387,99	R\$ 9.311,76	R\$ 390,00	R\$ 9.360,00	0,51	R\$ 2,01
Descrição: MANUTENÇÃO SUSPENSÃO ESPECIFICAÇÃO - serviço de manutenção suspensão DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
248	190,00	HORA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 149,99	R\$ 28.498,10	R\$ 151,67	R\$ 28.817,30	1,10	R\$ 1,68
Descrição: HORA DE SERVIÇOS - TROCA DE PEÇAS ESPECIFICAÇÃO – hora de serviços – troca de peças DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022										
Subtotal Adjudicado R\$ 990.137,28							Subtotal Orçado: R\$ 1.053.046,35		5,9740 %	R\$ 62.909,07

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 990.137,28	R\$ 1.053.046,35	5,9740 %	62.909,07

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Pacajá-PA , 08 de Maio de 2024

CARLOS ALBERTO DO COUTO
PRESIDENTE